

AD

08/04

P. circulars
4/17/4

25312



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം

16 APR 2021

ADMM PH
ADMM PH

വ്യവസായ വകുപ്പ് - കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ അന്റ് അഡ്വൈസ് എൻജിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് - കോവിഡ് 19 - പൊതു സമ്പാദനം സർക്കാർ ഓഫീസുകളും അനുബന്ധകരമാണെന്നതിനുള്ള നോഡൽ ഏജൻസിയായി നിയമിച്ചതാണ് ഉത്തരവാകുന്നു

വ്യവസായ(ഡി) വകുപ്പ്
സ.ഉ(സാധാ) നം. 1097/2020/വ്യവ. തി.ച.തി, തി.വ.ന.ന.പുരം, 22. 12. 2020

പരാമർശം: 1 കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ അന്റ് അഡ്വൈസ് എൻജിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ഓഫീസിൽ ഡയറക്ടറുടെ 24.06.2020 ലെ എം.ഡി.06/010/2020 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

കോവിഡ് 2019 പ്രതിരോധ പ്രവർത്തനമായി സമ്പാദ്യ സർക്കാർ ഓഫീസുകളും പൊതുസംരംഭങ്ങളും അനുബന്ധകരമാണെന്ന പ്രവർത്തിയുടെ നടത്തിപ്പിനായി കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ അന്റ് അഡ്വൈസ് എൻജിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിനെ ഒരു നോഡൽ ഏജൻസിയായി നിയമിക്കണമെന്ന് കെ.പി. മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ സൂചനപ്രകാരം സർക്കാരിനോട് അഭ്യർത്ഥിച്ചിട്ടുണ്ടായി സർക്കാർ ഈ വിഷയം വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയും കോവിഡ് 2019 പ്രതിരോധപ്രവർത്തനമായി സമ്പാദ്യ സർക്കാർ ഓഫീസുകളും പൊതുസംരംഭങ്ങളും അനുബന്ധകരമാണെന്ന പ്രവർത്തിയുടെ നടത്തിപ്പിനായി കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ അന്റ് അഡ്വൈസ് എൻജിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിനെ ഒരു നോഡൽ ഏജൻസിയായി നിയമിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)
എ പി എം മുഹമ്മദ് ഹനീഷ്
സെക്രട്ടറി

ഓഫീസിൽ ഡയറക്ടർ, കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ അന്റ് അഡ്വൈസ് എൻജിനീയറിംഗ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് കമ്പനിയ്ക്ക് സർക്കാർ ഓഫീസ്, എറണാകുളം
അമ്മാണന്റ് മനോൽ (എ അന്റ് ഇ/വ് (ഇ & ആർ എസ് എ), കേരള, തി.വ.ന.ന.പുരം
സെക്രട്ടറി, സാധാ, തി.വ.ന.ന.പുരം
മുഖ്യ ഓഫീസറേണ സമ്പാദനം, കേരള ഇലക്ട്രിക്കൽ & സൂപ്പർഗ്രിഡ്
കമ്പനിയ്ക്ക് ഓഫീസ് കോപ്പി

ഉത്തരവിൻപ്രകാരം

(Signature)

OPMS-25312/2021/സ.വ.വ. തി.ച.തി 19/04/21

22/4 Copy communicated for information.

To website

(Signature)
for DTS

- **CITROBIOSHIELD** – An Organic Clinically Proven non chemical organic material
- Diversey Taski R5 for Aromatic Procedure

Composition

- Demineralised water
- CITRIC ACID
- Ascorbic acid
- L-Lactic acid
- Bioflavonoid Complex
- VEGETABLE GLYCERIN

Highlights

- NATURAL & ORGANIC ANTIMICROBIAL
- NON-TOXIC & ALCOHOL FREE
- following " who " guidelines
- NON-STICKY & NON-CORROSIVE
- ODOURLESS
- COMPLETELY BIO-DEGRADABLE
- MADE USING FDA's "GRAS" (GENERALLY LISTED AS SAFE) LISTED ORGANIC INGREDIENTS
- ready to use immediately after procedure
- EFFECTIVE AGAINST BACTERIA/VIRUS/FUNGUS/MOULDS
- Organic – Thus apt & Safe for Food Storage/Packing/Manufacturing Areas
- State of Art Machines. ULV Machine
- We do a process that follow up with complete cleaning of the area and the area is usable immediately after the process is completed.
- Crew Use "PPE Kits" for Protection
- Thermal Scanning of personnel will be done before the Service is started at the premises
- "Disinfected Zone" Sticker will be affixed at premises, after Sanitisation.

We can handle large scale orders. We are well equipped and have multiple operating branches and thus we are ready to start off on short notice.

Under the circumstances we request your good selves to give an opportunity to do the sanitization work in all your offices and connected work-places. The rate and other terms and conditions are attached as annexure 1

Thanking you,

Yours faithfully,

SERVICE TEAM

KERALA ELECTRICAL & ALLIED ENGG. CO. LTD



Phones : 2310012/13/14, 2318960/61
Fax : 0484- 2310015
E-Mail : Care@kel.co.in

Corporate Office: 7thFloor, Housing Board Office Complex
Panampilly Nagar, Kochi - 682 036, India

Website : www.kel.co.in

CIN-U31200KL1964SGC002062



16th April 2021

TO

DIRECTOR

Directorate of health services
Trivandrum

Sir,

Sub: Premise & Surrounding Organic Disinfecting

Ref:

We, M/s. Kerala Electrical & Allied Engg. Co. Ltd (KEL), a Public Sector Company fully owned by Government of Kerala, had initiated its war against the COVID 19 pandemic and has launched a special premium Sanitising Service in June 2020

We do the Sanitisation service of highest standards with a blend of the latest technology. With our crew of professionals, we assure that we can keep your premises safe, hygiene and sterile that would give confidence to your employees as the area is disinfected.

Our technology is unique and will offer significant advantage over all available similar and competing services. We hereby deliver the highlights of our services:

Scope of work

- Intend to Disinfect premises and areas that are easily prone to spreading of Virus
- Complete Surface Disinfection using advanced technology
- Cost Effective & High-quality service
- Harmless, FDA & EPA approved Chemicals used
- Non-Polluting & Non-Fogging Machines Used
- We try our best to follow all the guidelines of WHO

Chemicals Used

- Gramicid -19, An FDA Approved chemical, with a combination of Hydrogen Peroxide & Silver Nitrate.

Works at : Mamala (Kochi)

☎ 0484-2787705 / 07 / 08

☎ 0484-2787702



mamala@kel.co.in

Kundara (Kollam)

☎ 0474-2522215 / 16

☎ 0474-2522514



kundara@kel.co.in

Olavakode (Palakkad)

☎ 0491-2555241 / 113

☎ 0491-2554590



Olavakode@kel.co.in

Edarikode(Malappuram)

☎ 0483-2750421/22

☎ 0483-2750422



edarikode@kel.co.in

PRICE

Sl.No.	Description	Unit	Price
1.	Sanitization in connection with COVID 19 PANDAMIC as per details enclosed	sq ft	Rs.3.00 per sq ft
GST @18 % will be charged extra			

TAXES & DUTIES

Any change in the statutory levies shall be to your account.

TERMS OF PAYMENT

100 % against satisfactory completion of work.

Trust the offer is in line with your requirements and look forward to your valuable order.